
ДИПЛОМ
DOC № 00107706

Награждается
Худышкина Любовь Михайловна

педагог-психолог
МАОУ Школа-сад №42

пгт. Малышева
Участник

Всероссийского педагогического конкурса
Педагогика XXI века: опыт, достижения, методика

Номинация:
Взаимодействие с семьей

Название работы:
Памятка для родителей "Как не сорваться на ребенка:

простые шаги для мам, которым тяжело"

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников размещен на сайте «Педагоги

России» по адресу: https://pedrus.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-85675

г.Москва 21.07.2025
  Лицензия на осуществление образовательной

деятельности № Л035-01213-63/00756835



СМИ № ФС 77-85675
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

21.07.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского конкурса: Педагогика XXI века: опыт,
достижения, методика

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Худышкина Любовь Михайловна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МАОУ Школа-сад №42

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: Памятка для родителей "Как не сорваться на
ребенка: простые шаги для мам, которым тяжело"

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-107706

2. Технической группе всероссийского образовательного портала
«Педагоги России» опубликовать и выдать наградные документы
участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

